
RoZVAHA
pŘíspĚtl*tovÉ sRGANlzAcE

Za období: §í2S21

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 7]"0, příspěvková organizace; lco 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Frávní forma: Škotská právnická osoba

trředmět činnosti:

DatUm uýkazu: 30,6.2021

{v Kč. s přesností na dvě deseťnná místa}

Datum sestave ní,. 14 -v.2a21

L ? 4

NáZeV poli}žky synte.tický
účet

účETFIí §BúoBi

Běžné
Minulé

Br$tto Korekce Netto

AKTIVA GELKEM 81 4a? 717"39 13 323 5§0§6 68 15§ 166"á3 51 975 121.99

A, §tááE*iiYa §a 335 §8§,§ř 1"3 3ž3 5§§,# 4§ §}ž 1[s8,?1 Jl§,32 186,rt
l. Dlouhodobý n€hmotný maielek 42o 655.00 420 655"00 o,0o 0,00

L i\éeM!á v§S§Éď§. }iýžl*.§!íř!tr 6: d§tŇ.F *"ffi $,ryJ *,{§ s.@
2. sóŤtwaíe 0],3 59 o72,00 59 072,00 0,o0 0,00

3. ocenitelná přáva a!4 0,00 0,0o o,00 0,00
i!, řsvú{*níy na €mise a píeí€íeRčnl llffity 8i5 c,ffi O,ůs ů"§8 o,s
5. Drobný dlouhodobý nehmotný m4etek 0]"8 361 583,0o 361 583,ffi 0,0o 0,o0

6, ostatní dlouhodobý nehmotný m4etek 019 o,00 o"0o 0,00 0,00

7. N€dskúnčený d'ouhsdsbý nehíT}eí}ý ínaietek o43 0.m s,0o 0"s0

8, Půskyfiule ráiohy na ďlouttodottý neN]a,,s§rý malelek o,Bo §"Oú G,cc 0,off

9, Dlouhodobý nehmotný maietek určený k prode,ii 035 0,0o o.0o 0,00 0,o0

ll. Diouhodobý hnlc§}ý maietek 57 915 334,57 12 9o2 895,8§ 45 012 438"71 45 L3?1&6,71"

L PóZěn*.ť ď3! 388 §"ts,s* ů.ijů 38{,645,sú 3.8ú &§.óů
2. Kulfurní předměty o32 0,00 0,00 0,00 0,o0

3" Stayby 021_ 50 649 064,64 6 069 484"53 4/"5195ao,17 44 697 253,11

4, samestalnd hrnořxá mgvi€ věct asoubory hmo&ých ínovt+ťl véci óZ2 28? 1G3.48 234 8s*,48 52Z13,w 54 288"os

5. Pěstitelské celky bvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 o,00

6, Drobný dlouhodobý hmotný m4etek o28 6 598 520,93 6 598 520,93 0,00 0,00

7. Ostatní dl8l.,§adot}ý hmotný maletek s29 0,G8 o.s§ §,ffi o.§o

8, Nedokanč€ný diouhodobý rim0tný majetek ů42 o,oo 0,00 0,0o ů,08

9. Poslrytnuté záohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 o,00 0,o0 o"oo

1s. Dh*u|tod*ff ltm*tsý r*jelek učený k píod€ii G3€ s,§8 
9

**& s,§a c-8*
ul. Dlóuhsdobý finaflční maietek 0.o0 0.0o c.& 0,00

t. Maieť§ryé iičást t tx**rácl* s g*zhcduji,r:l*r vlivem ů§i i],aft] o,6& ú,@ ít i *'l

2. M4etkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,0o 0,00 0,00

3, Dluhové cenné papíry džené do splatne§ti o,00 o,0o 0,0o o,o0

5- Terínínovar,}é vklaďy dl8tth6dobé 0.00 c.fto 0.úc 8,ů0

6, ostatní dlouhodobý finanční maietek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

lV, Dlouhodobé pohtedávky 0,00 0,m 0,00 o,00
j_, P,OsL}{:l*l* il*iJ/Ellté ífi anči}i -v}rJaťti:ct rjlsrihodob+ *6ž §;fi8 G.úú s.,čú §,or]

2. Dlouhodobé pohledávl!ý z postoupených tjvěrů 4u 0,00 0,o0 0,00 0,00

3. Dlouhodobé posk$nuré álohy 465 0.00 0.0o o,0o 0,00

5. Oslamí dlouhodobě pohiedávky 469 s,oo 0"00 §,Oů 0.s8
6. Dlouhodobé poskytnuté záohy na transíery 0.00 0,0o 0,00 0,00

B" oběžná aktíva 231§?27,w. o,00 aL4a7??,&, 6 842 935,28

l. Zá§oťiy {j|.ůs &,{i$ s.fifi 3s4.ffi
1. Pořízení materiálu LLL 0,00 0.00 0,00 0,00

2, Materiá naskladě 172 o.00 0,0o 0"@ 3 894"00

3. Mateíiái na §estě 119 o,0§ o,oo s,&{ 8.0{j

4. Nedokončená \rýroba I21 0.o0 0,o0 0,00 0,00

5. Polotovary vlastní \^ýíoby 122 0,00 0,0o 0,0o 0,00

6. viToblír s.Os Q.ffi 0.Cc 8 ílí}

7. Pořízení zboží !Jt s,oo C.Oú 0.0a
8, Zboží na skladě L32 o,00 0,00 0,00 0,00

9" zbožínac€stě 13B 0,00 o.0o 0,110 0.oo

1ú. Ostaalí 7is0ky 139 o,0s &,0o 0.0o ů,00

ll. t§átkodorc p*íedávky 15 112 205,17 0.oo !51.3.22a5"ý 604 918"87

t. C,iit}éí*gei€ 3!t ů,ůů ů.oG ů,8s 4§ 675,ú8
4. Krátkodobé pos|q^nuté zálohy 3L4 447 890,00 0.00 447 890,00 468 25o,0o

5, Jiné pohledávky z hlavní činn§sti ž1< o"o§ 0,0o o,0§ o,00

s. Poskytnuté ftávratné ř*ařĚni Yýpo§}ofi kíátkodotté 31§ o,§0 0,0o ů,Oú t,80
9. PohledáVky Za Zaměstnanci 335 0,00 0.0o 0,0o o,o0

10, Sociání zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0"00

§trař}a l" í 3

!.i:::,.::ii::.::i

063

§58

,,,l



1 2 3 4

NáZev položky synlelicbj
účet

účirFJí oBDo§i

§ěžné
Minu|é

Brutto Korekce Nettú

11, Zdíavotní p$iištěfii 8.$0 $"06 E,ffi 0"Ofl

12" Důchodové spořeni Js 0"0s s"Ců 0,0o 0,o0

],3. Daň z příimů 341 0,0o o.o0 0,00 o,00

14. ostatní daně, pop'atky ajiná obdobná peněžitá $nění u2 o,00 o,0o 0,0o 0,0B

15. Dai ž pildeí}č hedfisty $"s§ ú.ú8 8.w o.ůs
16, Pohledávlg za osobami mimo vybrané vládní instihre 344 0,o0 0.os 0,0ů 0,00

17. Pohledávky Za vybřanýmí úsťedními vládními instítuc€mi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

]_8" Pohledávky za Vybranýrni místními Vládníma insťtuc8ro! 34a 42 692.00 0.0o 42 592,00 0"60

28. Kfii§<odob€ po§lqÁnuté Záiohy tra lrarrďeíy J/J 0,og §,80 o"0o o,00

30, Nák|ady příštích období 38]- ZJ Jí5,t/ 0,oo ?3375,L7 38 104,87

31. Příimy příštích období 385 0,0o 0.00 0,0o 0,00

32. sei,t4d$e,3čly *klivni 3&3 14 3s8 a4a.§. 8_!a 14 5sa ?§s.fi$ q1 *Gm

33, ostatna krátkodobe pohledávky §,Oú 0,0ú o,00 o,0o

!. Mal€tk$ťé ťeilne pap,íry k *bchrei,cvárli

8 034 522"65

a,G$

o,0o
i},ffi

_ sU345Z;.,6,5_

8,1_rů

6234L32,4L
ú,§ú

2, Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,0o 0,00 0,00

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.0o 0,00 0,00

4. Terrninované yklad.ý krá&odobe 244 0.oo 0.0o 0.cc
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. i3ěžný účet 24L 7 rl40 649,00 0.0o 7 440 649,00 5 778 543,00

10. Běžný úšet FKSP 585 393.65 Eaq ?o2 Éq 449 200_4t

15_ Ceniífy 2q3 c,ú0 o-DO 0,8c §4.0o

16. PeníZe na cestě 262 o,00 0,00 0,00 0,00

17, Pokladna 26r 8 480,00 0.0o 8 480,00 6 325,00

Střana 2 l 3

lll- Krátk0dobÝ nnančflí maielek



,]- 2

Náze,, íroložkj/
Synteticky

účet

a€fiNíOBffieí

Běžné Minulé

PA§VA CELKEíI{ 68 15ít 166,5Él 51975 lz]*$,
§. rňast*í kflPi§l ,t7 o73 rll[?.{ts l*7 1j|8 978,56

l, Jmění účerní jednotky a upřavující položky 45 o2o &2,95 45 140 390,95

1_ Jil}ěr?í úč€e,}í id{6lk}. 4s1 45 s3ž,{3§,71 .+5 132 186"ít
3. Transféry na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,0o 0,00

4. Kurz§vé íozdíly 405 o,0o 0,0o

5. Oc€ňď/aci'fozd;ly pfi prvomim Florž;ti r!]eŤacy 4c6 ú,ú8 8,W
6. Jiné oceňovací rozdířy 4o7 0,00 0,00

7. Opravy předchazeiících účetních oMobí 4o8 8 ?a4,24 a 2a4,24

tl. Fondy účemíiedn0tky 1882 ]-98,21 2 o08 587.61

1. Fsnd sdmérj {t! 337ůs7,flč 33],ú.i]7,0ů

2. Fond kulturníďl a sociáních poťeb 4í2 596 803,81 4a4529,2L
3, Rezervní íond tvsřený ze zlepš€néhc výsledku hospdaŤení 413 197 961.54 197 961"54

4, Rezeš]Jní fo,.}d z sstatních ii&dú á.1'é 72a a97.37 968 609"37

5. Fond íeprodukce majetku, invesťční íond 416 2222a.49 20 480,49

!l l" Výsledek hospodaření 170 605.93 0,00

1. \/}sle,s'et{ ť}ůs§odaření oěžneiro učet*iho *beigbí 1?§ 695,§3 lJ.O{J

2. vý§ledek hospúdaření ve sthvalovacirn řízení 431 B.0o 0,oů

3, Výsl€dek hospcdařeni předcházelíc{cln úče&ích sbdút}; 0,o§ 0"00

D. caá adřoie zl,w5vt9,44 4 82§ &li1,43

l. ŘeZeřV} 0.w a.úů

1. ReZerVy 44r 0.0o 0,80

ll. Dlouhodobé závaZky o,0o 0,00

!, DlD{jh{}1úbé ťtgé{y 45n s.ffi ů,OB

2. Při.iaté náwatné finanční Výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

4, D|ouhodobé ořilaé záohy 455 o.0o 0"0o

7, ús§atni dlouhodobé závazky 459 0.úú o.oE

8. Dlouhodobé pňjaté zálohy na transíery 47? 0,00 0,00

l|l, Kfátkodobé závažky 21 085 719,44 4 a?6 L43,43

1. Krádt*íob* t*éry ]l81 s,ffi ů,ůi]

4" Jiné krátkodobé pŮičky 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé Jla 31 819,13 104 564.12

7. Kráe6dot]é Ňjalé žá§hy 324 0,m 0.§G

9. PŤijaté návratné íinanční Výpomoci krátkodobé 326 0,o0 o,00

10. Zaměstnanci 331 1 525 320,00 2 057 248,00

x1, J;fié áva"ky §]či zamě§$am,Ůr§ JJ5 &e 0"ca

12" so.iáni zabezpečení so 601 093.0ů 808 406.00

13, Zdravotní pojištění 337 263 206,00 349 487,00

14_ Důchodové spoření 338 0,00 o,o0

!5. Uafl z pftíríRl 341 ů"úú §,sů
16. Ostatní daně, poplatky a iiná oMobná peněžhá plrĚní 342 125 674,00 234 433,aa

L7 . Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00

1-8. Závazky k osor!árn iximo Yybrané ťádní iřjstituce 345 o.0o 0,0o

1g. Závazw k ,/ybraným t]Středním vládnim |nstitucin,} 34v o.§§ 0.00

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

32. Kíátkodobé přijaté záohy na transfery 374 18 052 269,80 70o 915,80

35, \5daje příš§ck si}dct}i aaa s,&s $,cs
36, Výnos} přiŠtícft obdottí o,0o s,oD

37, Dohadné účty pasivní 389 454 591,51 474 951,51

38, ostatní kíátkodobé závazky 31"746,ffi 96 138,00

§peutální základní škola
a Fraktická škola, Štuknov

Tyršova 710,
příspěvková organizace

lC: 65C 8?, r,78

l

lh,,*
jednotky

n

odesláno'74, y /p lr/ 
Razítko:

stíana 3 l 3

,I

432

,"l',ia,j]:.! i:,:i ] i]

ll ]: l .' 'i,:]]l,]ji:]:;il ]l !::, i,|

&n /r^^



vÝKAz zlsKu A zTRÁry
aáíe*řrryarré a** aruvxrrrn[JrE vnVYE ungňlllávE

Zaobdobí:61202l
Speciání zá,kladní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 7]_0, příspěVková organizace; lČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 4o7 77

trrávní íorrna: Škotská právnická *soba

Fředmět činnosti:

Datum \rýkazu : 30 -6,2021,

{v Kč. s přesn*stí na dvě desetinná r§ísia}

Datufi §esťave ni, L4,7,2071

]. 2 4

NaZeV položky syntelict ý
účet

účET5t! oBDo§i
BěžnÉ Minulé

Hlavní ďnno§t HoSpodářská
ánnost Hlavní činnost

Hospodářská
člnnost

A. NÁKLADY CELKE}.I 16 0a7 491,4{l 0,$s 32 046 &l"84 0,0$

l, l§atl§adyZaií$}6l "i*ffi7 491§9 ů"** 3ž ů46 &}3.a§ ú,§s
1. spotřeba materialu 501 27o 304,58 0,00 507 325,60 0,00

2. Spotřeba energie 502 3oo 265,36 0"o0 474 220.23 0,00

3. spoťeba iinýcn ne§idadoYáeiných dcdávek 5o3 11 284,Bo c,O§ 55 396,0ů o,0o

4. ProdanézboZí 504 0,00 0,00 0,00 0.00

5, Aktivace dlouhodobého mdetku 506 0,00 0,00 0,0o 0,00

8. A,k!.l\Eťe *bě:nihs ř:aie|ku 5B] §.B0

7- Změ§a stavt Zásob vtasrní výroby 508 8,0o §,08 0,§c
8. opravy a udržování 5].1 76 o47,99 0,00 11-8 682,33 0,00

9, cesiovné 3L2 1 686,00 0,00 2 489,00 0,00

iů. §táýjad} na lepfůZenia§i §íJ U"(R U,tn, 9"ťfi U,tx,

11. Aktivace vniťúorganizačních služetl 5]"6 0,00 o,00 0,00 0,0o

12, o§tatní sluŽby 518 387 055,16 0,00 L37I32L,2o 0,0o

t4. Záltonné sociální pojštění
521 10 8rs 479.0§ 0,§o 20 847 169,@
5z4 3 555 851,86 o.Co 6 §65 633.Cú o.W

].5, Jiné sociální poiištění 5?5 44347,oo 0,0o 86 530,00 o,0o

16. zákonné sociální náklady 5?7 383 852,40 0,00 471 433,86 0,00
q?a fim

t8, Daň §lnični 531 0,0s ů,OC 0,ů0 0,o0

19. Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00

20, Jine daně apoplail(y 538 0"0o 0.0o 0,0o o,9q
22. Sřlluťrtí poi{tty a úroky Z p*odbní 541 ú.rc 0-0ú o,* g,c8

23. Jiné pokuty a penáe 542 0,00 0,o0 20o,00 o,0o

24. Daly ajinebr-zúplaná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,o0

'q 
o.d5nr? m>rdál 544 nm s.Lú 8.0E

2§. Manka a škody 5á.7 0,8a 0.oo o.oo 0,0o

27. Tvorba íondů 548 0,00 0,00 0,00 o,0o

28, odpisy dlouhodobého majetku 551 119 748,00 0,00 341 800,75 0,0o

19, P!s&ařř} {)rt}rJriúúú$y rťťfiťxxíry Jnqč§€Ř U"W {r,l&j t},l,Á}

30, Prodaný dlouhodobý hmotný m4etek 553 0,0o o,0o 0,0o o,oo
31" Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32- Tvorba a zúčtováni rezertr 555 0,0o 0,0o o.0o 0.0o

33. TYúíba a zóčtcvání opravnýCh položek 556 0.0o o,0o 0,0o 0,0o

34- Náklady z vyŤazených pohledáY€k 557 0,oo 0,0o 0,00 0,0o

35, NáHary z drobného dlouhod§Mho řMielku 55a 117 571,0o 9.0o 8o4600,87 0"08

36, Qsta&í n.á&lady z snnosli v9 G.ffi a,m o"s0 c.8s
ll. Fina§ční náklady 0,00 0,m o,00 0,0o

1. Prodaí}€ C€nfie pídp}íV d pod,,ry ú,Oů c"Eů ů,§§ ů,8i]

2. Úroky 56? 0,00 0,00 0,00 0,00

3. KuJzové ztráty 563 0,0o o"m 0.0o 0,00

4. řváklaď, z přeceíiění reánou hodnútou 564 0,8o o.ůo 0,o0 0,so
5. ostatní finanční náklady 569 o,00 0,00 0,00 0,oo

lll. Náklady na transíery 0.0o o"0o 0.00 0,0o

l. Nái{íady f?íi.ál3ýťri úšrie§ťri§h viásnieq i$§{řucí ,,ía u,€§sf€í}., 5T1 s.tiiij s"{ffi *,ů* &,0s

2. Náklady Vybraných místních vládí}ích ins§tucí na tían§íery 572 0,8o s,m 0.00 0,0o

V, Daň z příimů 0,0o 0,0o 0.o0 0"0o

1- Daň z pi5jru1 591 ů.ůB i],ú§ ú,W 0,úú

2. Dodatečné odvody daně z přijmů 595 0,0o 0,0o 0,00 0,0o

Strana 1 / 2

13. nizdové náktadY 0.m



1 2 4

Nazev položky Syrteťcký
účet

úč€Tt{íoBDoaí
Běi |]e Minu|é

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost

B. VYNosY C§LKEM 16 ?58 09712 0,0o 32 04§ 8ox84
t. \\inosy7 d,íI{1{§ti 1§a 5lž,§ú tJ"tX} §1/" 5a4,bl l],{xJ

1. Výnosy z prodeje Vlastních !}irobků 601 0,0o 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z píódeie s|užeb 602 3oo,00 0.0o 30o.o0 c.0o
3. Výnasy e promimu §03 1s,Oa ú,&] 3 61s,8& o,88

4. Výnosy Z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních Yýkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
O qml nrní nnh rnt a i,.nht z nrMíoní AA1 s,s§ o,so
!0. Jiné pokilty a penáe 642 0.m fi,Oů 0,0ů 0,00

u. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 o,00 0,00 0,00

12, VýnosYZ píodeje mateíiáu 644 0,00 0,0o 0,00 0.0o

i3.'v]F}ory l trežeie {íioi§ffiiaÉÉirc r€ířítsúÉú mryt*u F3 U,tiJ l,r,tň, $"$J
14, Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetliu kromě pozemků 646 0,0o ú,0o o,0o 0,0o

15. \^ýnosy z prodeie pozemků M7 0,00 0,00 0,00 0,00

16, Čerpiiní fondů 648 98 189.00 o,00 58? 768.97 0"m
17. Ostatní ťnosy Z čifinosa s49 8s o13,8o 6m 25 9c5,6s 0.§0

l|. Finančni Vi,nosy 2746,62 o,8o € 597,07 0,00

1. Vixqť a p,§dere cenryý* papi*ů a poditů 6§l 0.úa s,Ý§ ů.§8 G.ůú

2. Úroky 662 274$,62 0,00 6 597,07 0,0o

3" Kurzové zisky 663 ů,0o ů.0o 0,m 0,0o

4, výFčsy Z přeceněni reánou hodnoto$ ffi 0,ffi o.ffi §,ry]

6. ostatní íinanční yýnosy 669 0,0o 0,00 0.00 0,0o

lV. Vý§osy z tíansfeíů 16 B67 838.00 o,oo 3L 4?2 6?a,2a 0.00

1-" Sfi§y vyieanýgh Ústřeďllc*r viri*"lkfu *ť}*r6-tci- z tíaí§*effi 67t ú,ú8 ů,i]& ú,§i} &"ůc

2. ýýn6sy l.Ybrirných mistníó \.tádn;řfi instituci Z řanslenj §7? 16 067 838,0§ 8"o0 31422§?ú2q o,§o

C. YýSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. V,y§iedek lBšptťi{ýefii před žďaněnifi} t7lj 6s5,§3 ú.úů +,$J §.s8
2. Výsledek ho§podaření běžného účemího období 170 605.93 0,00 0,0o 0,0o

B, /h^ Ll,@4
odeslánodne: /t. I. fulr/ Razítko:

§paciá l n í zá kladn í ško la
a Fraktická škola, Štuknov

Tyršova 710,
příspěvková organizace

lC: 650 82 478

Strana 2 l 2

Hospodáiská
činnost

- rp,

.j]|j]:i,j]r,l,., ] ),]] i.,,i,...

Podpis verloucího účetní jednotky



pŘíloHA
pŘíspĚvxtlvÉ oRe*xtzncg

Zaobdabí:6l2a2l
Speciání základní škola a trraktická škola. Šluknov" Tyršova 710, příspěvková organizace; tČo osoazaza; Tyršova 71o, Šluknov, 407 77

Frávní forma: Školská právnlcká osoba
předmět činnosti:

Datum výkazu: 30,6.2021

{v Kč, s přesností na dvé dese§nná místa}

Datum sestave ní : L4 "7 -2027

Účetní jednotka nepřeťžitě pokračuje Ve své činnosti

Účetní iednotka Změnila Uspořádáni a označování položek účetní ZáVě*y, ze'Jméaa z dŮVodu aktualizace Vnitřnich předpiSŮ.

účetní metody §e nemění

sťana 1/ ].5

ft



A.4. lnfrrrmace padte § 7 odst 5 ákana o stavu účtťl y knize podrozvahových účtů

ryázeY pst§žky úiet

1 2

účETí.§i ORfi]aí

Běžné Minuié

P.l. Maietek a ZáVaZky účetní jednotky 2237 9?6"T7 2L7aa45,77
i, Jiriý drr:bryý dlcri-tirodob} mhit*i*ý iliEe.tek ,9$i 132510,ffi § ue zns,oo

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 Las 406.77 2 050 580,77

3. Vťíazené pohledávky 905 0,oo 0.o0

4. vyřa"ené žávažly s.l}] c,ú0

5, oslatní maiet€k 909 0.o0 0,00

P.ll" Kíátkodobé podmíněné pohledávky z líaq§lerŮ á kálkodotié podmíněné závazky z transferŮ 0,0o 0,o0

!. lkaxkodsi}é É*cínině*é pQh}edá\ty Z ířĚ{iíisaí}cůvaíJi ť{e!,}sřeíi! 9í,L §.&
2. Klátkodobé podmíněné ZáVaZky z předíinancování transíerŮ 9L2 0,00 0,00

3. Krákodobe podmíněné pohledávky ze zahianičních tranďerů s13 0.00 0.00

4. Králkodotre podminěné závazky Ze zahraničních ťansíerŮ 9].4 ú"Oc 0,00

5, ostatní rcá&odobé podmíněné pohledávky Z transferŮ 915 0,00 0,00

6. ostatní Krátkodobé podmíněná závazky Z tiansíerů 91s o.§o 0.@
P.llt. Podmí§ěné pohledávky z důvodu Užívání m4etku jincu osobou o,0o o,00

]., Kíál*ú{iii]i}é p{§lmínén* pc!:!ed:i*ky z *'ůwdu up}atného rržitr*ai fií*ieili] jlflóir {}ssfoi]t; ú,ffil 8.ú8

2. Dlouhodobó podmíněné pohledáVky z důvodou úplatného užíVání maietku iinou osobou 922 0,00 0,00

3- Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání maietku jinou osobou na zákiadě smlouvy o výpůjčce 923 0,0s 0,00

4. Diouhsdalré padmíněné pohiedávlty z dŮvodu uživání rnajerku jinou asot}ou na záiťarlě smlouvy o vlpŮlčce 924 0,§o o.s8
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užíVání maietku iinou osobou z liných důvodů 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podrn'něné pohledávky a důvodu uživá,íli maierku iino! osot}ou z iiných důvodů 9?6 s.0o o,0o

P,lV. Další podřftíněné pohledávky 0,08 0,00

i. Kíáik§dóbé í}}á*licérié pofdedá*kyče sfiliu!, ů i]íi]ť*i,l dis{rik}di?béliů máÉri{* 93i *"W 0,{*
2. Dlouhodobé poCmíněné pohledávky ze smluv o prode;i diouhodobého majetku 932 0,0o 0,00

3. Krátkodobe podmíněné pohledávky Z jiných §mluv oa? 0.00 0,00

4, Dlouhodabé poúmíněné pohledáVky z iiný.h §nťUv 934 0.0o ů.Dů

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástíoiů spoluíinancovaných ze Zahřaničí 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástřojů spoluíinancovaných ze zahraničí 94L 0,0o 0,00

7, Kíálkod6k pdrní*ěťré ptdedát*y ;ť €iahú k iirrÝr§ zdíq*r,i,l 942 0.s 0,s8
8. Dl8llh0doř}É podn}ll]ě,]é pohledáÝky ze rrzrahu k jútýrn zdrojůrn 943 0,0s §,oo
9, Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění 944 0,0o 0,0o

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přUatých zajištění 945 0,00 0,00

1r, Kíád{ede§é irů{iminěn€ pohíedávky z* sůrrdních sgorů- splávnich ííze*í ajirrýcfi ilzerrí 9.{7 *,§* 8"8o

12. Dlouhodobé podmíněné pohl€dá\d{y ze soudních sporů, spíáYních řizení a jíných řlzení 94a 0,0o 0,ůú

P,V, Dlouhodabé podmíněné pohledáVlry Z tíansferů a d|ouhodúM podmíněné záÝazky Z §ansíerů o,0o 0,§o

!. ůio.!h§{iůl]é ptxlminěné po}*edávtty ť ť€d§fiane$ýárri tarisierú 35i ů,W 0.ů*

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování tíanslerů 952 0,0o 0,00

3. Dlouhodobé pdmí.rěné pohle*ívt<y ze zafuaničních transferů 953 0"0o §,0o
4, Dlouhod&tÉ pt}dminěne zavazky ze za:híaničnich ťansJenj 954 o,úc ,],§
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfurů 955 0,0o o,00

6. ostatní dlouhodobé podminěné Závazky z tíansíeíŮ v5b o,00 o,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího mal*tku 1"06 1,o0

1" Kíá&$důi}é íi&jrtiněné záv,a-a*<y z i]p€ťa{i}lríiro iŤa§jng|íl srt §;W §,§s
2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativřrího leasingu 962 0,0o 0,00

3" Kíátkodobe podminéné zevazkY Z finančního leasingu 963 0"m o"0o

4- DlorthodoM púdmir}éné ZáÝazÝ z *nančnihc leasingu 964 §.0o 0,fis
5. Krátkodobé podminěné závazky z důvodu užíVání cizího maietku na základě smlouvy o yýpůjčce 965 o,0o 0,o0

6. Dlouhodobá podmínéné závazl<y z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

7" Králkoda# pdíníněné zá\.azky 
" 

důr.od.u uživání cizíb_a m4etku net* iehc převzetí z jiných dův*rlů 967 0.0o *.0o

8" Dlorrhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání czího maietku net}o ieho přa,tzetí z jiných důvodů s§8 1,00 l_W
P,Vll, Další podmíněné ZáVaZky §,{x) 0,00

1. Kíátk§dúbe F$úíí,}iř,ičflé ZáVažlry Ze SťTi'fiiv a í}oř;Zeni ďlúuNis.ctai}éh&,fiaieii{:ř 97§ ů,# $,tJú

2" Dlouhodobé podmínéné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maietku 972 0,0o 0,o0

3. Krárkodobe @míněné závazky z linýďt smluv §73 o,0o 0,0o

4. Dlouhadúbé pdrnlnŘié závazky z jirq]th sniluv s74 0"ffi o,s0
5. KrálkodoM podmíněné ZáVazky z pňiatého kolateráu 975 0,00 0,0o

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z pfiiatého kolateáu 976 0,00 0,00

7, Klálkodobé podm, závazt*y vyp!ýv*iící z právnícir předpisŮ a další finnost! rrro*i zi*onodámé, !,nýksť}ná ,}el,e sóUdní 978 *"0o o.00

8. DloUhodobé podm- Závazky vyp}.Fdicí 2 práVních pí,edpísů a další č;nnos* moci zákorrodárné" v.ýkonné neba soudní 979 0"00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné záVazlry z poskytnutých garancí iednořázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné ávazky z poslrytnutých garancí jednonázových 9a2 0,0o 0,0o

rt" rté*,o{robé @nlíněné závazky z ps§q6T{J|icl! gÉL,Br]aí osra§iích @a 0,8ů

12. Dlouhodobé podminěné závazky Z poskylnu§ých garancí ostafiích 984 o,0o 0,oo

13. Krátkodobé podmíněné Závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 o,00

14. Dl§uhodobé podmíněné závazky ze soildních sporů. správních řízení a liných řízení 986 o,0o o,@

Strana 2 / 15

i ii.]!]]]l1iii i

9Zt



&4. lní§frna§e podle § 7 odsL 5 zákg$a § §ta\ril účtf* v k*ice poďrozvafiových účtů

I 2

UČETNÍ OBDOBÍNázev potožky účet

§ěžné Mi}Ulé

P,Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní psdmíněná pasiva a vyrovnávací úňy 0.00 0,o0

i. ůsi€§fii kIá{i('Úd1}b,á i}odífiině§á aj{tiva Gf,, §,&] ů,o8
2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostaťtí kátkodotá podmíněná pasír,.a 993 0,0o 0,o0

4. o$am! dlúuhodobá podminěna pasiva 994 0.ú0 0,ů§

5. Vyrovnávací ůčet k podlozvahovým účtŮm 999 2237 915,77 2 L76 aM,77

F, Doplňující ia§arlTrace k fond&ín r*č*tníledxotky

l,.láZev poiožky 8Ěžsé úaerai obdobi

A. Fond k§lt§íních a sociálních plřeb
Á.l, Pi]čáteči}i §tav 

'ells'u 
k 1.1. 484 529,21

All. Tvorba fořtdu 219 79\60

3.. íá&}a{§}§ď§ffi ži9 Isl,sú
2, splá*y půjček na bytové učely posF/tnufých do konc€ řoku 1992 0,00

3. Nahrady škod a poiistná plnění od poištbvny \rztahuiící se k majetku pořízenému Z fondu 0.00

4. Peněžfia a lne dary určerié rlc íondu ů,{tú

5. ostatni tvoíba fondu 0,00

A.lll. Čeípání ísníjU 10? 517,oo

1" Ft}itrry rabyfuxé účely ů,&]

2, Stíavování 33 100,00

3" Rekeace 0,00

4. Kuhuía, tělo\xichova a sport

5. Sociánívýpomoci a pŮičky 0,00

6. Posl§/tnuté peněžní dary ].0 000,00

7, Úhíada Síl*ě,Jkt!.ra penžljni ť&§irŘěí!i 31 00o,s.9

8, Úhfada čjíSli poiisftéhe na s$Ukíomé áivomí po'išléBi 8,ůo

9. ostatní užití íondu 0,00

A.lV. Konečný stav íondu 596 883,81

p, R€zeryni f8rď
D.l. Počáteční stav íondu k 1.1. 1 166 570,91

D,!i, T§*íirá isři,cij 1,s7 ř4§,úe

1. Zepšený výsledek hmpodaření 0,00

2. Nespoťebované d§tace z íOzpďil Ev.opské unie o.00

.3" ilesp§iaet}í]ťafié s'{}ižce Z m€zrť}árodiaích srniuv *,*ů

4. Peněžní dary - účelové to7 74g,oo

5, Peněžní dary - neúčelové 0,00

6. L}slainí fuorba o,0ů

D.lll. Čerpání í8l1du 348 161"00

1, Ůl,}radá zhúí§e*éhs ťy§ědt(Lf hús§{}daiefii 0,w
2. Úhrada sankcí 0,00

3. Pasílení f&i{iú imrestic se sauhlas€rn Zřizo{ratele 0,o0

4. Časové přgklenuli dočasnéh8 r€souladu mezi ]rýno§, a rtá*}ady ů"08

5, ostatni čerpání 348 161,00

D.lV, Konečný slav fondu 926 158,91

F- F§§d Éru*štic

F.l. Počáteční StaV fondu k 1,1" 20 480,49

F.il. T.!.ú,íbafuí}jij nls 748,§s

1. Peněžní přosředky ve výši odpisů hm, a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle znzova!élem schváleného odp. pláíu 119 7?a,00

2. lnvestiční pří§pěvek z rozpočtu ďlzovalele 0,00

3, invest!čni ťJc§nů€.e sátí}íď, fcrdŮ a jiaýcň reřejrýcii roepočú ú,§s

4, Ve výši přijmů z prodeie svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,0o

5. Peněžní daíy a příspěVky od jiných subjeků 0,00

6- Ve aiš příimů z plodeie ma'etku ve Vlastnictví příspěvkové orgafiizace 0.0s

7 . Převďý z íezerv,ního fondu 0,os

F.lll. Čerpánííondu at8 000,00

1, ffi€fií ž tĚcřtfi*jé átadrBřeúi híř}, a íďim, mogJř}fldú&ďÉ maie*q s ryifin*ml dro&fiéF§ lBn, a $eh§,, ,ďerfu§dúbéřro frrai€t§J $.w
2, Úhrada invesjčních úvěrů nebo půjček 0,00

3 odvc,d do íozpočtu znzovalele 11E 0oo.o0

0,ch]

uu8,49
1 \iey"É€ní perrebích Hosťedků

a , ..:fl3 ,,ýer ío.du
na fina*covárí a Éužívá pro SVoil ěru]a$

:
]ii,i;l,::,;,;] 'i:; I i]i]i;.]§l,l,,,;iť1;'liili.,i;i!,,,:].,ř,lii,,]:::l!:,ji|. i:i l. .l.i,:.;] ] |:::,i:,a.i:a,]'.i ]]].,:l]:r:';]:

i] l.].:
:

l'l:;li]:li]'l]l

:



Dog!ňuiící §tavbý yýi**z* rozvahyinforr*ace k polořce .A11.3.

ÚČETNi OBDOBÍ

Běž{ié
Minulé

Fi6zeir Fdežky

Brutto Korekce Netto

G, Stayby 50 649 064,64 6 069 4&1,53 44 579 580,11 44 697 z53,1L

{,O8 e.ffi 8,§fi ů"fr*G,1, tsytt}yé d{§}ty a bnollfé ie*}gfiiy
0,00 0,00 0,00 0,00G.2, Budoýy pro služby obyvatelstvu

5§ 649 0§4,64 § 069 4a4,53 44 579 58o.1l 44697 253,71G.3..Jiné neb}.tavé dorny a nebytové iednolky
G.00 *.úo o,&c 0,&G-4, KOrnltnikace a veiejné owěťeni
0,00 0,0o 0,0o 0,o0G.5. Jiné inženýrské sítě
0,00 0,00 0,00 0,00G.6, ostatní stavby

H- tloplňaiící irďernn*e k polsž€€ *A-[LL Poz*m&y" vý&aeu rozvahy

NiázelscĚry
ÚČETNÍ OBDOBÍ

aěžné
Minulé

Brutto Korekcé Netto

H, Pszeínky 38s §45"§o o,00 38o 645,6a 38o 645"60

H.l - SíaÝ§'fifl i p{}řť!nky ů,úů s,ůr] i},W 8,ffi
H.2. Lesní pozemlqý 0,0o 0,0o o,0o 0,00

H,3. Zahrady, pastviny, louka. rybníky 3a0 64§"§0 0"0o 38o 645"60 380 645,60

H.,{, Za§'.avě.}a placha ú,Os 0.ffi 0,s3 ú,Oc

H,5. Ostatní požemky o,0o 0,0o o,0o o,00

J" Bopíňujicí irrfo*rrace k polcž§€ "B.ll"4L Vý*asy e přecenění reál§§.i hsdí}§t+{r't výkaeu aisku ,aztráry

nf*ze,v p{{ažky

L 2

účETNI oBDctsi

§ěžné Minulé

J. Výnosy Z řeánou hodnótou 0,0a 0,00

J"1. Výfis§y e přeserĚní reál*ou řici*,ffir urřenéiu k pr*<lq; pndig § ó4

J,2, ostatní výnosy z přecenění reánou hodnotou 0,00 0,00

§ peciát n í zá klad n i škota
a praktická škola, štu*nóv

Tyršova 710,
příspěvková organizace

lC: 650 82 47B
Bn l,w

odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

41 2

1 ? 4

i]i: jil|]] ,.:!j!li,ll l:i'ili:]l ]l.:.:]l, ]!ill]j ]:i

i':ii '1,r,

lr


